
C
4

C
3

C
6

Provedení
-  Kalené a broušené
-  Vysoce přesný vystředěný chod ≤ 2 µm

Použití:
-  Pro upínání přesných sklíčidel
-  Válcovou stopku lze upnout  

do kleštin nebo 
do frézovacího sklíčidla 

A  Kuželový trn 

Č� výr� 201480
(RG 2070)

C6
C3
mm

C4
mm

B6/6 23,30 B6 6 35
B10/8 23,30 B10 8 35
B12/10 28,90 B12 10 50
B16/16 38,95 B16 16 50

Provedení:
-  Ze speciální oceli, kalené a popouštěné 

ve finálním odstínu po brunování
-  Rukojeť potažená plastem, červená, 

s ochranou prstů

Použití:
-  Jednoruční ovládání
-  Pro nástrojový kužel DIN 228 s vyrážečem

A Vyrážeč  

Č� výr�
201550

poloautomatický
(RG 2071)

pro velikost kuželu
l
1

mm

1 - 3 60,55 MK1, MK2, MK3 330
4 - 6 76,05 MK4, MK5, MK6 380

Provedení:
-  Z plastu, osazený tvarově stálými koženými pásky
-  Odolný vůči olejům a tukům, při oděru nevznikají žádné 

částečky
-  Velké mezery pro zachycování nečistot/třísek

Použití:
Pro čištění vnitřních kuželů.

A  Kuželový stírač HSK

Č� výr�
201625

Plast
(RG 2002)

pro velikost kuželu

HSK32 58,25 HSK32
HSK40 58,25 HSK40
HSK50 61,10 HSK50
HSK63 61,10 HSK63
HSK80 71,40 HSK80
HSK100 84,50 HSK100

Provedení:
-  Ze speciální oceli, kalené a popouštěné ve finálním odstínu 

po brunování.
-  Pro nástrojový kužel DIN 228 s vyrážečem.

A Vyrážeč  

Č� výr� 201500
(RG 2071)

pro velikost kuželu
l
1

mm
0 3,27 MK0 90
1 - 2 3,96 MK1, MK2 140
3 6,60 MK3 190
4 13,25 MK4 225
5 - 6 30,20 MK5, MK6 265

DIN
317

201605

201600

Provedení:
201600: 
- Ze dřeva, osazený kože-
nými pásky
201605: 
-  Z plastu, osazený  

tvarově stálými 
koženými pásky

-  Odolný vůči olejům 
a tukům, při oděru 
nevznikají žádné 
částečky

-  Velké mezery 
pro zachycování 
nečistot/třísek

Použití:
Pro čištění MK/SK 
vnitřních kuželů.

A  Kuželový stírač MK/SK

Č� výr�
201600

Dřevo
(RG 2002)

201605
Plast

(RG 2003)

pro velikost kuželu

MK1 8,06 11,00 MK1
MK2 8,45 12,70 MK2
MK3 10,45 16,70 MK3
MK4 15,00 22,90 MK4
MK5 18,75 33,35 MK5
SK30 12,55 13,95 SK30
SK40 15,25 22,50 SK40
SK50 22,55 40,50 SK50

Provedení:
-  Ze dřeva
-  Osazený koženými pásky

Použití:
Pro čištění vnitřních kuželů,  
při kleštinovém upnutí ER.

A  Kuželový stírač ER

Č� výr�
201629

Dřevo
(RG 2002)

pro velikost kleštin

ER16 15,55 ER16
ER20 18,90 ER20
ER25 22,30 ER25
ER32 26,40 ER32
ER40 30,50 ER40

20/273

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny�

Ku
že

lo
vá

 p
ou

zd
ra

20


